
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161-II-11/07 

 

Decyzja Nr 11/2007 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 9 marca 2007 r. 

 

w sprawie zmian w składzie osobowym Zespołu zadaniowego ds. realizacji projektu nr 

Z/2.14/I/1.3.1/533/04: Budowa Centrum Edukacji i Badań Interdyscyplinarnych UKSW 

w Warszawie – Obiekt z Aulami 

 

 Na podstawie § 37 ust. 2 oraz § 38 ust. 1 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, postanawiam, co następuje:  

§ 1 

  W decyzji Nr 2/06 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie z dnia 18 stycznia 2006 r. w sprawie utworzenia Zespołu zadaniowego ds. 

realizacji projektu nr Z/2.14/I/1.3.1/533/04: Budowa Centrum Edukacji i Badań 

Interdyscyplinarnych UKSW w Warszawie – Obiekt z Aulami, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) do składu zespołu zadaniowego włącza się:  

Panią mgr Iwonę Rowicką – starszego referenta ds. ekonomicznych. 

Pani mgr Iwona Rowicka wchodzi w skład zespołu zadaniowego na czas określony, tj. do 

dnia zamknięcia rzeczowej i finansowej realizacji projektu. 

2) Wprowadza się zasady podległości członków zespołu zawarte w wykresie 

kompetencyjnym: „Schemat zarządzania projektem: Budowa Centrum Edukacji i Badań 

Interdyscyplinarnych UKSW w Warszawie – Obiekt z Aulami”, który stanowi załącznik do 

niniejszej decyzji; 

§ 2 

Traci moc załącznik do decyzji nr 39/06 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 16 sierpnia 2006 r. 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie w dniu podpisania. 

 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

                 Rektor UKSW 
 

 

 
Załącznik: 

Wykres kompetencyjny projektu nr Z/2.14/I/1.3.1/533/04: „Schemat zarządzania projektem: Budowa Centrum 

Edukacji i Badań Interdyscyplinarnych UKSW w Warszawie – Obiekt z Aulami” 


